
ŠKOLY - ORLEN StarColor Cup 2024

1 Čas 1 Čas 2 Součet Pořadí
1 APOLLO 18 0:57,50 0:59,48 1:56,98 3
2 1. ZÁKLADKA 0:55,25 0:56,23 1:51,48 1
3 MOKRÝ BANDITI 1:20,71 1:21,66 2:42,37 5
4 ČERNÁ PERLA 3. ZŠ 1:08,11 1:03,41 2:11,52 4
5 ROZMARÝNI 0:59,53 0:57,02 1:56,55 2
6 - - - - -

2 Čas Čas Pořadí
1 PUŠKY ZE SPORTOVKY 0:56,14 0:56,34 1:52,48 1
2 OSMIČKA 0:56,46 0:57,49 1:53,95 2
3 HOKEJKY 1:01,03 1:01,37 2:02,40 3
4 BRAŇANŠTÍ DRÁČCI 1:29,78 1:25,59 2:55,37 6
5 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 1:12,61 1:06,84 2:19,45 4
6 DREAM TEAM 1:13,74 1:09,02 2:22,76 5

3 Čas Čas Pořadí
1 BEAST 1:00,07 1:04,66 2:04,73 4
2 ČERNÍ PANTEŘI 1:12,74 1:12,83 2:25,57 6
3 DRACARYS Z KADAŇSKÉ 0:59,14 1:01,44 2:00,58 2
4 ŠMOULÍCI 1:00,49 1:01,73 2:02,22 3
5 SEDMÁ 0:55,89 0:55,44 1:51,33 1
6 MIMONI Z KADAŇSKÉ 1:12,28 1:07,63 2:19,91 5

4 Čas Čas Pořadí
1 STROJÍRNA LITVÍNOV - SŠ 1:03,38 1:08,86 2:12,24 5
2 EDUCHEMÁCI - SŠ 0:53,31 0:56,16 1:49,47 3
3 NAUTILUS 24 - SŠ 1:01,84 0:56,14 1:57,98 4
4 BÍLÝ BALET Z PRŮMKY - SŠ 0:52,53 0:55,28 1:47,81 2
5 DRACI Z HRDLOŘEZ - SŠ 0:52,88 0:52,75 1:45,63 1
6 - - - - -

5 Čas Čas Pořadí
1 DYCKY MOST - JUNIOŘI - SŠ 1:08,22 1:11,74 2:19,96 5
2 KOKOSY NA VODĚ - SŠ 1:03,97 1:08,57 2:12,54 4
3 KOBRA 11 - SŠ 0:58,97 1:01,07 2:00,04 3
4 DRACI SOKOLOV - SŠ 0:55,86 0:57,59 1:53,45 2
5 DIPLOMÁCI - SŠ 0:54,36 0:56,78 1:51,14 1
6 - - - - -

6

6 Čas Čas Pořadí
6 GIRL POWER 1:06,64 1:05,09 2:11,73 1
4 DIPLOMKA 1:06,06 1:06,41 2:12,47 2
5 DRÁPALKY ZE SPORTOVKY 1:07,88 1:06,95 2:14,83 3
3 DRAČICE ZE ZDRÁVKY 1:10,18 1:10,73 2:20,91 4
2 1. ZÁKLADKA - ŽENY 1:12,50 1:09,38 2:21,88 5
1 POPELKY 1:13,43 1:14,70 2:28,13 6
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Klíč: Součet časů 2 jízdy rozhoduje o pořadí.

Klíč: Součet časů 2 jízdy rozhoduje o postupu do FA.



ŠKOLY - ORLEN StarColor Cup 2024

1. JÍZDA 2. JÍZDA SOUČET
1 SEDMÁ 0:55,89 0:55,44 1:51,33
2 1. ZÁKLADKA 0:55,25 0:56,23 1:51,48
3 PUŠKY ZE SPORTOVKY 0:56,14 0:56,34 1:52,48
4 OSMIČKA 0:56,46 0:57,49 1:53,95
5 ROZMARÝNI 0:59,53 0:57,02 1:56,55
6 APOLLO 18 0:57,50 0:59,48 1:56,98
7 DRACARYS Z KADAŇSKÉ 0:59,14 1:01,44 2:00,58
8 ŠMOULÍCI 1:00,49 1:01,73 2:02,22
9 HOKEJKY 1:01,03 1:01,37 2:02,40
10 BEAST 1:00,07 1:04,66 2:04,73
11 ČERNÁ PERLA 3. ZŠ 1:08,11 1:03,41 2:11,52
12 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 1:12,61 1:06,84 2:19,45
13 MIMONI Z KADAŇSKÉ 1:12,28 1:07,63 2:19,91
14 DREAM TEAM 1:13,74 1:09,02 2:22,76
15 ČERNÍ PANTEŘI 1:12,74 1:12,83 2:25,57
16 MOKRÝ BANDITI 1:20,71 1:21,66 2:42,37
17 BRAŇANŠTÍ DRÁČCI 1:29,78 1:25,59 2:55,37

1. JÍZDA 2. JÍZDA SOUČET
1 DRACI Z HRDLOŘEZ - SŠ 0:52,88 0:52,75 1:45,63
2 BÍLÝ BALET Z PRŮMKY - SŠ 0:52,53 0:55,28 1:47,81
3 EDUCHEMÁCI - SŠ 0:53,31 0:56,16 1:49,47
4 DIPLOMÁCI - SŠ 0:54,36 0:56,78 1:51,14
5 DRACI SOKOLOV - SŠ 0:55,86 0:57,59 1:53,45
6 NAUTILUS 24 - SŠ 1:01,84 0:56,14 1:57,98
7 KOBRA 11 - SŠ 0:58,97 1:01,07 2:00,04
8 STROJÍRNA LITVÍNOV - SŠ 1:03,38 1:08,86 2:12,24
9 KOKOSY NA VODĚ - SŠ 1:03,97 1:08,57 2:12,54
10 DYCKY MOST - JUNIOŘI - SŠ 1:08,22 1:11,74 2:19,96

7 ZŠ - FINÁLE Dráha Čas Pořadí
SEDMÁ 3 0:53,94 1
PUŠKY ZE SPORTOVKY 2 0:54,26 2
1. ZÁKLADKA 4 0:54,76 3
OSMIČKA 5 0:55,38 4
ROZMARÝNI 1 0:55,91 5
APOLLO 18 6 0:57,85 6

8 SŠ - FINÁLE Dráha Čas Pořadí

BÍLÝ BALET Z PRŮMKY - SŠ 4 0:50,93 1
DRACI Z HRDLOŘEZ - SŠ 3 0:51,28 2
DIPLOMÁCI - SŠ 5 0:51,71 3
EDUCHEMÁCI - SŠ 2 0:52,64 4
DRACI SOKOLOV - SŠ 1 0:53,18 5
NAUTILUS 24 - SŠ 6 0:56,23 6

Součet časů 2 jízdy rozhoduje o účasi ve FINÁLE (1.-6.) a u ostatních o konečném výsledku.
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ŠKOLY - ORLEN StarColor Cup 2024

1 SEDMÁ 
2 PUŠKY ZE SPORTOVKY 
3 1. ZÁKLADKA
4 OSMIČKA 
5 ROZMARÝNI 
6 APOLLO 18 
7 DRACARYS Z KADAŇSKÉ 
8 ŠMOULÍCI 
9 HOKEJKY 
10 BEAST 
11 ČERNÁ PERLA 3. ZŠ
12 DĚTI KAPITÁNA PEŠIHO 
13 MIMONI Z KADAŇSKÉ 
14 DREAM TEAM
15 ČERNÍ PANTEŘI
16 MOKRÝ BANDITI 
17 BRAŇANŠTÍ DRÁČCI 

1 BÍLÝ BALET Z PRŮMKY - SŠ 
2 DRACI Z HRDLOŘEZ - SŠ
3 DIPLOMÁCI - SŠ 
4 EDUCHEMÁCI - SŠ 
5 DRACI SOKOLOV - SŠ 
6 NAUTILUS 24 - SŠ
7 KOBRA 11 - SŠ
8 STROJÍRNA LITVÍNOV - SŠ
9 KOKOSY NA VODĚ - SŠ 
10 DYCKY MOST - JUNIOŘI - SŠ 

1 GIRL POWER 
2 DIPLOMKA 
3 DRÁPALKY ZE SPORTOVKY 
4 DRAČICE ZE ZDRÁVKY 
5 1. ZÁKLADKA - ŽENY
6 POPELKY 
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